
UCHWAŁA NR XXI/253/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) , art. 94, art. 211, art.212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 rok jest następujący: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem: 94.978.780 zł, w tym: bieżące 85.832.735 zł, majątkowe 9.146.045 zł, 

2) Plan wydatków budżetu ogółem: 105.032.522 zł, w tym: bieżące 78.510.063 zł, majątkowe 26.522.459 zł 

3) Planowany deficyt budżetu:  10.053.742 zł     zostanie  pokryty  przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów / pożyczek długoterminowych w kwocie – 5.000.000 zł, 

- przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych – 935.285 zł, 

- wolnych środków - 4.118.457 zł   z tego 722.616 zł stanowią przychody: 

- 273.711 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- 448.905 zł z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 750 000,00

1 750 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 750 000,00

majątkowe

§

3 4 5

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące 95 000,00 95 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 r.

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/253/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 18 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 1



853 0,00 90 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: 0,00 90 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 470 475,00 8 470 475,00

Ogółem: 94 888 780,00 94 978 780,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 396 045,00 7 396 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 022 423,00 6 022 423,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące 26 912 209,00 26 912 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 052,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

majątkowe

698 052,00

bieżące 58 724 526,00 58 814 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 260 132,00 105 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 132,00 1 155 132,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 132,00 105 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 132,00 1 155 132,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków w 2020 r.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/253/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 18 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 800 669,00 171 869,00 153 119,00 0,00 153 119,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 800,00 4 628 800,00 0,00 0,00

-38 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 572,00 -38 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 762 097,00 171 869,00 153 119,00 0,00 153 119,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 228,00 4 590 228,00 0,00 0,00

4 720 919,00 92 119,00 92 119,00 0,00 92 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 800,00 4 628 800,00 0,00 0,00

-38 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 572,00 -38 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682 347,00 92 119,00 92 119,00 0,00 92 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 228,00 4 590 228,00 0,00 0,00

4 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 258 800,00 4 258 800,00 0,00 0,00

-38 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 572,00 -38 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 228,00 4 220 228,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

010

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieInfrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

01010

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 416,00 80 416,00 62 000,00 0,00 62 000,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 572,00 128 572,00 0,00 0,00

208 988,00 80 416,00 62 000,00 0,00 62 000,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 572,00 128 572,00 0,00 0,00

80 416,00 80 416,00 62 000,00 0,00 62 000,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 572,00 128 572,00 0,00 0,00

208 988,00 80 416,00 62 000,00 0,00 62 000,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 572,00 128 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 572,00 128 572,00 0,00 0,00

128 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 572,00 128 572,00 0,00 0,00

7 020 293,00 5 388 641,00 5 380 261,00 677 283,00 4 702 978,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 1 631 652,00 1 631 652,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920 293,00 5 388 641,00 5 380 261,00 677 283,00 4 702 978,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 1 531 652,00 1 531 652,00 0,00 0,00

1 961 457,00 1 441 457,00 1 433 077,00 554 383,00 878 694,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 457,00 1 441 457,00 1 433 077,00 554 383,00 878 694,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

8 358 173,00 1 628 034,00 628 475,00 15 000,00 613 475,00 999 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 139,00 6 730 139,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 458 173,00 1 628 034,00 628 475,00 15 000,00 613 475,00 999 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 139,00 6 830 139,00 0,00 0,00

7 343 014,00 612 875,00 612 875,00 0,00 612 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 139,00 6 730 139,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 443 014,00 612 875,00 612 875,00 0,00 612 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 139,00 6 830 139,00 0,00 0,00

685 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 136,00 685 136,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

785 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 136,00 785 136,00 0,00 0,00

76 759 181,00 51 481 854,00 44 845 578,00 25 615 570,00 19 230 008,00 1 572 725,00 3 457 577,00 1 320 974,00 65 000,00 220 000,00 25 277 327,00 25 277 327,00 0,00 0,00

-138 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 572,00 -138 572,00 0,00 0,00

228 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 572,00 228 572,00 0,00 0,00

76 849 181,00 51 481 854,00 44 845 578,00 25 615 570,00 19 230 008,00 1 572 725,00 3 457 577,00 1 320 974,00 65 000,00 220 000,00 25 367 327,00 25 367 327,00 0,00 0,006 778 096,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 045 003,00

0,00

0,00

6 045 003,00

6 045 003,00

0,00

0,00

6 045 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 778 096,00

0,00

0,00

853

Dział

900

921

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Rozdział

85395

90095

92195

§
/

grupa

6060

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 912 209,00 26 912 209,00 1 494 740,00 635 841,00 858 899,00 0,00 25 417 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 912 209,00 26 912 209,00 1 494 740,00 635 841,00 858 899,00 0,00 25 417 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

Dział

po zmianach

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 4



Objaśnienia zmian w budżecie na 2020 r.

Zmiana dochodów 90.000 zł
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 90.000 zł pochodzących ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych PFRON na zakup
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.

Zmiana wydatków – zwiększenie o kwotę 90.000 zł
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 90.000 zł ze środków pochodzących z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych PFRON na zakup
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.
Przeniesienia wydatków:
Przenosi się wydatki w kwocie 38.572 zł z poz. 2 Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej
w Izabelinie i Olmontach (2019-2020) do nowej poz. W zadaniach inwestycyjnych poz.
39 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych
Dokonuje się przeniesienia w wydatkach kwoty 100.000 zł z rozdziału 90095 paragraf
6050 do rozdziału 92195 paragraf 6050 jest to korekta techniczna do zapisów załącznika
nr 2 do uchwały Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/253/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 18 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F656582-8EF6-4785-B79E-C6E7B0B09EFB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 5 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

